
SEMAINE SEMAINE

39.05BRIIS-SOUS-FORGES > FONTENAY > VAUGRIGNEUSE > BRIIS-SOUS-FORGES BRIIS-SOUS-FORGES > VAUGRIGNEUSE >  FONTENAY > BRIIS-SOUS-FORGESBR
LIGNE

39.05
LIGNE

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15

  Le Coudray 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17

FONTENAY-LES-BRIIS La Roncière 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19

La Charmoise 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21

COURSON-MONTELOUP Mairie 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22

La Soulodière 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23

MONTCOURONNE

Les Buttes 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24

La Touche 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25

La Belle Étoile 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26

Mairie 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28

Stade 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29

L'Orée du Bois 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30

Berchevilliers 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30

VAUGRIGNEUSE La Fontaine aux Cossons 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31

Launay-Courson 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32

Mairie 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35

Jours de fonctionnement 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 13:20 14:20 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

VAUGRIGNEUSE  Mairie 13:22 14:22 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Launay-Courson 13:23 14:23 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

La Fontaine aux Cossons 13:24 14:24 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

MONTCOURONNE

Berchevilliers 13:26 14:26 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

L'Orée du Bois 13:27 14:27 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Stade 13:28 14:28 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Mairie 13:29 14:29 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

La Belle Étoile 13:30 14:30 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

La Touche 13:32 14:32 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Les Buttes 13:33 14:33 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

COURSON-MONTELOUP La Soulodière 13:34 14:34 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Mairie 13:35 14:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

FONTENAY-LES-BRIIS La Charmoise 13:35 14:35 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

La Roncière 13:36 14:36 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

BRIIS-SOUS-FORGES Le Coudray 13:38 14:38 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Gare Autoroutière 13:40 14:40 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Jours de fonctionnement 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi&és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. 

Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi1 2 3 4 5

Horaires valables toute l’année  à compter du  lundi 4 septembre 2017

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés. 

Les tickets

Disponibles en gares,  stations et agences : 

Ticket t+   
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Les forfaits Navigo

Pour tous

Navigo annuel  
Navigo mois  
Navigo semaine

Jeunes

Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire  
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité  

Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Berc
hevilli

ers

Oré
e d

u B
ois

Sta
de

M
airi

e

La B
elle

 Éto
ile

Les B
utte

s
La To

uch
e

La Soulo
dière

La Ronciè
re

La C
harm

oise
M

airi
e

M
airi

e

Launay-C
ourso

n

La Fonta
in

e 

aux C
oss

ons

Le C
oudra

y

G
a

re
 A

u
to

ro
u

ti
è

re

G
a

re
 A

u
to

ro
u

ti
è

re
 

BRIIS-SOUS-FORGES BRIIS-SOUS-
FORGES

FONTENAY-LES-BRIIS COURSON-MONTELOUP SAINT-MAURICE-MONTCOURONNE VAUGRIGNEUSE

39.18
39.28A

39.29.3

39.38

39.18

39.29.3

39.38

39.28B  
39.3839.28A

39.28C 39.28C

39.30A

39.28B  

Desserte à certaines heures

Correspondances

Terminus

Arrêt dans les deux sens

Arrêt dans un seul sens

39.31

LIGNE

39.05

BRIIS-SOUS-FORGES  < >  BRIIS-SOUS-FORGES          


